**S**acerdos qz ionis q' erat p' an' ciuitatē: tauros et coronas ante ianuas afferens et cū pplis volebat sacrificare

tancl'is suis. in signū doloris. eo q' hōies volebāt eis imp'edere honore diuinū. quē exhibere et rēcipe erat nephariū: iō s'bdit. **E**t dī. vi. qd hec fa. t. facere vultis qd est blasphematorū diuine maiestatis. **E**t nos mortales sum' et nō dīj. **A**nnūciantes vobis ex his vanis

**Q**dybi audieft aposto li barnabas et paul' cocissis tunicis suis exilierūt i' turbas clamantes et dicētes **U**iri quid hec facit. et nos mortales sum' siles vobis hōies annūciantes vob ab his vanis p'ueri ad deuz viuū q' fec' celū et terram et mare et oia q' i' eis sūt q' in p'terit' generatōib' dimissit oēs gētes ingredi vias suas. **E**t qdē n' sine testimonio semetipm reliq't b'nficiēs de celo dās pluuias et tpa fructifera: i'plēs cibo et leticia corda eoz. et hec dicentes vix sedauerūt turbas ne sibi imolarent. **S**uperuenerūt aut qda' ab antiochia et iconio iudei: et p' suas turb lapidātes paulū traxerūt extra ciuitatem estimātes eū mortuū esse.

**C**ircūdautib' aut eū discipul: surgēs itrauit ciuitatē et postera die p'fect' ē euz barnaba iderbē. **C**ūq' euāgelizassēt ciuitati illi et docuissēt multos reuersi sūt lystrum et iconiā et antiochiam confirmantes animas discipulorum exhortātesq' vt permanerent in fide et qm' permultas tribulatoēs optet nos itrare i' regnū dei. et cū p'stituissent

**E**t p'suasit turb. q' de facill' ad malū mouent. **L**apidā. pau. tra. ex' ciuitatē. tāq' v'le cadauer idignuz sepulture h' ab auib' et bestijs dnozādū. **C**ircūdatib' at eū dī. ne p'cipē adhuc viu' a iudeis. **S**urgēs inf. ci. i. lystrā a dō curat'. qd p'z ex eo qd s'bdit. **E**t postera die p'fect' ē i' derbē. n' ei' v'ute nāe p' dictā lapidatoz posset ita trāsire i' aliā ciuitatē. **C**ūq' euāgelizassēt. h' p'nt d'scribit ap'oz regress' ad p'firmādū illos q' crediderāt in xpm. et p'z l'ra vsq' ibi. **E**t antiochiā. q' ē i' regione p'sidie **Q**m' p' multas tribu. rē. q. d. n' d'nt vos retrahere p'scutiones et mala t'palia sine qb' nō habent bona celestia et eterna que t'p'alibus bonis sunt incomparabiliter meliora. **E**t cum p'stituissent illis per singu. ecclesias ad p'rebiteros. et noie p'rebiteroz. hic intelliguntur etiam alij ecclesie ministri vt episcopi dyaconi et huiusmodi.

supple recedē q' dicunt vana. qz nulla v'itas aut v'ilitas ē i' idolatria h' magis dānābilitas maxie. **C**onverti ad deū. v. i. q' ē ipa vita p' essentialia. et dī. h' ad d'fictōz eoz q' s'f' mortui et erronee putantur dīj. vt imp'it mercuri' et huiusmodi. **Q**ui se. ce. et ter. z. creādo de nihilo sua potētia infinita **Q**ui i' p'teritis generatōib'. vsq' ad publicatoz euagelij **D**imissit oēs gē. id est gentiles. **I**ngredij vias suas. i. agere fm libertatē arbitrij. qz n' dedit eis legē restrigētē et p'phas sic dedit iudeis. **E**t qui. nō sine testimonio semetipm reliq't. s. off' dere se eēvex deum oim gētiū h' o'ndit h' testificās p' multipl' cē effectū. iō s'bdit **B**ij. d. ce. dās plu. rē. vñ et phi nālī rōe ex effectib' multipl' p'bauēf' v'itatē der vtz. xij. meta. et i' plurib' alijs locis. **D**ix' seda. tur. p' p'ntates eaz ad idolatriā. **S**uperuenerūt. h' p'nt ponit p' paulū p'scuto cū dī. sup'nefert aut qda' ab antiochia. q' ē i' regione p'sidie vel p'sidie fm aliā l'raz. **E**t iconio. vbi p'dicanerat paulus vtz i' hui' capli p'nci